ROLINE Boitier pour connecteur DB9 / HD15

Numéro d'article 12.01.4005 roline
Constructeur ROLINE
Référence constructeur 12.01.4005

EAN (piece unique) 7611990110582

» Adapté aux connecteurs D-Sub

* Boitier en plastique robuste, vissé

 Etrier de cable a l'intérieur

* Avec vis de verrouillage imperdables UN-4-40
* Sans connecteur

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Adaptateur, Terminateur, Convertisseur
Types de produits Boitier pour connecteur D-SUB

Couleur noir

Raccordement face 1 pour DB 8 / HD15 male/femelle

(PC)

Domaine d'emploi externe

Dimensions (HxLxP) 15 x 30 x 30 mm

Matériel plastique

Particularités techniques vis de verrouillage
Hauteur 15 mm

Largeur 30 mm



Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

30 mm
14.5¢
30 mm
60 mm
60 mm

0.016 kg



